



Travníkový substrát

50 litrů

kód: ZAH02541

135,-

1 l = 2,70 Kč

POUZE OSOBNÍ ODBĚR



Roundup Klasik PRO

k hubení vytrvalých a jednoletých plevelů, velmi silný - glyfosát 360 g/l.kód: ZAH03693

H36, H135

Konzentrát k ředění až na 1000 m²

1 litr

269,-



Pracovní rukavice

7-11" NL21

19,-



Prodloužená ruka 850 mm - sběrač odpadků

kód: 90131 N15

199,-



Stmívatelná LED lampa 300lm

48 cm ohebné rameno, 8W, změna jasu a teploty světla, USB. kód: 94240

P10

199,-



Travní směs 10 kg na 500 m²

sport

1190,-

1 kg = 119 Kč

univerzální

1090,-

1 kg = 109 Kč



Sprej BIOLIT proti hmyzu 400 ml D12

DRO03252 - proti létajícím

75,-

100 ml = 18,75 Kč

DRO03253 - proti lezoucímu

69,-

100 ml = 17,25 Kč



Vak na listí a zahradní odpad

pevný a odolný, odolává UV záření, přenosný, skládací. 100 litrů, 45 x 45 x 50 cm. kód: ZAH04190

R12, R20

100 l

69,-



20m zahradní LED osvětlení

25ks LED žárovek průměru 4 cm, svítivost 750 lm, teplé světlo 3000 K, příkon 13 W, IP44 na 230V. kód: 91688

N24

690,-



Kravský hnůj 10 kg

kód: ZAH00837

229,-

1 kg = 22,90 Kč



Podzimní travníkové hnojivo 10 kg

kód: ZAH02374

H135, Q8

459,-

1 kg = 46,90 Kč



Velký pevný pytel

Síla stěny 2 mm. 60 x 120 cm. kód: 25045, 87084

R21

1 ks

22,-

5 ks

99,-

1 ks = 19,80 Kč



Lampa Wi-Fi 600lm, 10W

stmívání od 0 do 100 %, výběr z 16 milionů barev a dynamický RGBIC efekt, výška 35 cm. kód: 94208

P10

590,-



Slepičí hnůj 10 kg

kód: ZAH03281

199,-

1 kg = 19,90 Kč



Minerální hnojivo NPK

hnojení před setím či sázením rostlin na jaře i přihnojování během vegetace. kód: DRO05803 - 5 kg, ZAH00786 - 10 kg

H135

5 kg

149,-

1 kg = 29,80 Kč

10 kg

269,-

1 kg = 26,90 Kč



UV LED lapač hmyzu

příkon 5 W, výška 34 cm. kód: 95227

15.7, 15.1

490,-



LED stolní lampička LUXUS

s volitelným RGB podsvícením

9W

LA9W

Plynule stmívatelná

Volitelná teplota světla 2700 – 6500 K Max. 500 lm

DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

kód: 85290

290,-

najdete na P10